

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava utržené stropní konstrukce-sportovní hala	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Maroldova ul.
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.11.2021	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	381,48	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	818,52	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	11 924,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	49 476,50	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	62 600,50	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				62 600,50
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	62 600,50	13 146,11	
Cena s DPH				75 746,61
E Přípočty a odpočty				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava utržené stropní konstrukce-sportovní hala
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Maroldova ul.

Zpracoval:
Datum: 16. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 200,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 200,00	0,000
1	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížen do 150 kg/m2	celek	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				61 400,50	1,456
741		Elektroinstalace - silnoproud				17 040,50	0,000
2	74137000311	Montáž svítidlo LED zapuštěné,včetně transformatoru napětí	kus	8,000	385,00	3 080,00	0,000
3	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	8,000	178,00	1 424,00	0,000
4	741371843	Svitidlo LED 597 x 597 ,transformátor, mont,materiál	kus	8,000	1 419,00	11 352,00	0,000
5	741371851	Krabice propojovací velká	kus	8,000	118,00	944,00	0,000
6	741371853	Kabel CYKY 3x1,5	m	13,000	18,50	240,50	0,000
763		Konstrukce suché výstavby				44 360,00	1,456
7	763131311	Demontáž kazetového stropu	m2	50,000	225,00	11 250,00	0,639
8	763131312	Demontáž ,montáž nosné konstrukce doplnění nových dílů osazení kazet	m2	50,000	546,00	27 300,00	0,817
9	998763301	Přesun hmot a doprava	celek	1,000	4 680,00	4 680,00	0,000
10	998763302	Likvidace stavebního odpadu s uložení na skoádku	celek	1,000	1 130,00	1 130,00	0,000
Celkem						62 600,50	1,456